UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                                               

Số:          /UBND-TH                         Bình Định, ngày        tháng      năm 2023

V/v triển khai Văn bản số

3310/BTC-TCNH ngày 07/04/2023

của Bộ Tài chính về đánh giá hiệu

quả hoạt động và xếp loại doanh

nghiệp năm 2022 đối với Công ty

TNHH XSKT Bình Định

                                             Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định.

Thực hiện Văn bản số 3310/BTC-TCNH ngày 07/04/2023 của Bộ Tài chính về

việc Đánh giá hiệu quả hoạt động và xếp loại doanh nghiệp năm 2022 đối với Công

ty TNHH Một thành viên Xổ số kiến thiết Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình

Định và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ ý kiến của Bộ Tài chính tại Văn

bản nêu trên (đính kèm theo Công văn này), rà soát kết quả đánh giá xếp loại doanh

nghiệp năm 2022 đối với Công ty TNHH Xổ số kiến thiết Bình Định, báo cáo đề

xuất UBND tỉnh trước ngày 25/4/2023.

Đề nghị Sở Tài chính và các cơ quan, đơn vị phối hợp triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT Ng. Tự Công Hoàng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K3.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:13:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tiêu Tấn Hùng<hungtt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T09:45:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T12:58:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T12:58:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T12:58:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-11T12:58:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!